.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

行政院秘書長 函
地址：10058臺北市忠孝東路1段1號

傳真：02-23949309

受文者：法務部

發文日期：中華民國111年5月27日

發文字號：院臺經字第1110176405號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 (1110176405-0-0.pdf)

主旨：檢送111年5月19日本院第3803次會議就「近期總體經濟成

果」報告案之決定1份，請查照辦理。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、勞動部、衛生福

利部、國家發展委員會、金融監督管理委員會、行政院主計總處、中央銀行、國

家通訊傳播委員會

副本：

檔　　號:
保存年限:

法務部 1110527

11100108020

 1

111 5 19 3803

20

18

WHO

 2

109

110 6.45

11 GDP 3

OECD 38

8

21

4,000 6,000

22 25

6 111

15 25

150

860 5 50

600 11

2 2

2,500 8 5,000

4

25

14

9

6 50

 3

7

4 3

1,200 20

1 15

180 25 1995

2 10

167

2 8

1 14

184 7

6 2,000

AA- AA 4 29

AA+ 21

5 2 1

3

180 43 38

5 1

 4

5 13